
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2015 – (PMRC) 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2015 (PMRC) 

 
VENDEDORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
COMPRADORA: ROSANGELA XAVIER CORREA - CPF/MF: 033.333.549-00 
OBJETO: A venda de 19 (dezenove) lotes de terrenos urbanos, de propriedade desta municipalidade, amparada pela Lei 
Municipal nº 1079/2014. 
VALOR: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 
PAGAMENTO: A prazo, pela COMPRADORA, em 10 (dez) parcelas, com vencimento para o 10º dia de cada mês. 
VIGÊNCIA: 10 de Novembro de 2015 a 10 de Setembro de 2016. 
ASSINATURA: 27 de Outubro de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 27 de Outubro de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

